

# Vilofarm A/S

CVR-nr. 32 29 86 64

## Årsrapport for 2018

---

Nærværende årsrapport er godkendt på den ordinære generalforsamling, den 9. april 2019

Dirigent:

A handwritten signature in blue ink that reads "Brian Hauge Søre".

---

Brian Hauge Søre

Vilofarm A/S  
Søagervej 9, Sdr. Onsild  
DK-9500 Hobro

Tlf. +45 8887 5300

Fax +45 8887 5311

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 7
Hoved- og nøgletal	8 - 9
Ledelsesberetning	10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 – 13
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Anvendt regnskabspraksis	16 - 19
Noter	20 - 23

---

---

**Selskabet**

---

Vilofarm A/S  
Søagervej 9, Sdr. Onsild  
9500 Hobro  
Telefon: 8887 5300  
Telefax: 8887 5311  
Hjemsted: Mariagerfjord  
CVR-nr.: 32 29 86 64

---

**Bestyrelse**

---

Henning Haahr, formand  
Peter Iversen  
Lotte Broholm Andersen

---

**Direktion**

---

Peter Iversen, adm. direktør  
Brian Hauge Søre, økonomidirektør

---

**Revision**

---

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Pengeinstitut**

---

Nordea Bank Danmark A/S

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.18 - 31.12.18 for Vilofarm A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultatet af selskabets aktiviteter samt af selskabets pengestrømme for regnskabsåret 01.01.18 – 31.12.18. Samtidig er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hobro, den 9. april 2019

## Direktionen



Peter Iversen

Adm. direktør



Brian Hauge Sørensen

Økonomidirektør

## Bestyrelsen



Henning Haahr

Formand



Peter Iversen



Lotte Broholm Andersen

## Til kapitalejeren i Vilofarm A/S

### Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Vilofarm A/S for regnskabsåret 01.01.2018 - 31.12.2018, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 01.01.2018 - 31.12.2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

### Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

Beløb i tkr.	2018	2017	2016	2015
--------------	------	------	------	------

**Resultat**

Bruttoresultat	23.998	22.880	22.384	24.223
Resultat af primær drift	15.191	14.386	13.020	14.209
Resultat af finansielle poster	-11	-23	-62	-122
Årets resultat	11.835	11.198	10.094	10.764

**Balance**

Samlede aktiver	46.069	47.394	42.742	36.046
Investering i materielle anlægsaktiver	618	73	253	520
Egenkapital	20.768	18.933	17.735	16.641

**Likviditet**

Pengestrømme fra driftsaktivitet	14.817	16.387	19.495	6.724
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-618	-36	-63	-537
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-14.199	-16.351	-19.432	-6.187
Årets likviditetsvirkning	0	0	0	0



**Nøgletal**

	2018	2017	2016	2015
--	------	------	------	------

**Rentabilitet**

Egenkapitalens forrentning	59,6%	61,1%	58,7%	70,5%
Afkastningsgrad	33,0%	30,4%	30,5%	39,4%

**Soliditet**

Soliditetsgrad	45,1%	39,9%	41,5%	46,2%
----------------	-------	-------	-------	-------

**Øvrige**

Gennemsnitligt antal ansatte	16	22	22	26
------------------------------	----	----	----	----

**Beregning af nøgletal**

Nøgletallene er beregnet efter Finansforeningens senest offentliggjorte vejledning:

Egenkapitalens forrentning	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} * 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} * 100}{\text{Samlede aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} * 100}{\text{Samlede aktiver}}$

**Hovedaktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig primært med salg og distribution af handelsvarer til landbrug og hobby inden for hus, have og kæledyr til det skandinaviske marked.

**Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et bruttoresultat på tkr. 23.998 mod tkr. 22.880 i 2017.

Årets resultat for 2018 udgør tkr. 11.835 mod tkr. 11.198 i 2017. Årests resultat før skat for 2018 udgør 15.181 tkr., hvilket er tilfredsstillende i forhold til det budgetterede resultat før skat på 13.200 t.kr.

Balancen viser en egenkapital på tkr. 20.768, svarende til en soliditet på 45,1%.

**Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke identificeret usikkerhed ved indregning og måling.

**Usædvanlige forhold**

Der vurderes ikke at være usædvanlige forhold i regnskabsperioden.

**Særlige risici**

Der vurderes ikke at være særlige risici for Vilofarm A/S ud over de almindeligt forekommende inden for branchen.

**Miljøforhold**

Den store indsats der løbende foretages i koncernen i overensstemmelse med vor ISO 9001 kvalitetssystem samt vort samarbejde med myndigheder gør, at vi ikke har væsentlige miljøproblemer.

**Selskabets forventede udvikling**

Der forventes i 2019 et stigende aktivitetsniveau. Væksten forventes at ske både på det danske marked samt på eksportmarkederne. Der forventes et resultat før skat i størrelsesordenen tkr. 15.500.

Note		2018	2017
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>23.998.241</b>	<b>22.880.131</b>
1	Personaleomkostninger	-8.600.666	-8.238.309
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>15.397.575</b>	<b>14.641.822</b>
	Af- og nedskrivninger	-206.152	-256.052
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>15.191.423</b>	<b>14.385.770</b>
2	Finansielle indtægter	13.054	15.706
3	Finansielle omkostninger	-23.641	-38.227
	<b>Finansielle poster i alt</b>	<b>-10.587</b>	<b>-22.521</b>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>15.180.836</b>	<b>14.363.249</b>
4	Skat af årets resultat	-3.345.500	-3.164.905
5	<b>Årets resultat</b>	<b>11.835.336</b>	<b>11.198.344</b>

<b>AKTIVER</b>		31.12.18	31.12.17
Note			
	Erhvervede rettigheder	0	71
6	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>71</b>
	Indretning af lejede lokaler	164.932	210.164
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	621.321	164.395
7	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>786.253</b>	<b>374.559</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>786.253</b>	<b>374.630</b>
	Fremstillede varer og handelsvarer	20.548.067	17.727.798
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>20.548.067</b>	<b>17.727.798</b>
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	4.787.838	4.123.433
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	19.315.394	24.355.833
8	Udskudt skatteaktiv	212.000	241.000
	Andre tilgodehavender	414.000	567.096
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>24.729.232</b>	<b>29.287.362</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>5.332</b>	<b>4.374</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>45.282.631</b>	<b>47.019.534</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>46.068.884</b>	<b>47.394.164</b>

<b>PASSIVER</b>		
Note	31.12.18	31.12.17
Aktiekapital	4.000.000	4.000.000
Overført resultat	6.768.192	4.932.856
Forslag til udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.768.192</b>	<b>18.932.856</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.611.939	19.140.675
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.346.405	3.031.528
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6.342.348	6.289.105
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.300.692</b>	<b>28.461.308</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.300.692</b>	<b>28.461.308</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>46.068.884</b>	<b>47.394.164</b>

- 9 Eventualforpligtelser
- 10 Kontraktlige forpligtelser
- 11 Nærtstående parter
- 12 Oplysning om betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets udløb

	Aktie- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret
<b>Egenkapitalopgørelse 2017</b>			
Saldo primo	4.000.000	3.734.512	10.000.000
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000
Årets resultat	0	1.198.344	10.000.000
Egenkapital, ultimo	4.000.000	4.932.856	10.000.000
<b>Egenkapitalopgørelse 2018</b>			
Saldo primo	4.000.000	4.932.856	10.000.000
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000
Årets resultat	0	1.835.336	10.000.000
Egenkapital, ultimo	4.000.000	6.768.192	10.000.000

Aktiekapitalen består af aktier a nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	2018	2017
Årets resultat	11.835.336	11.198.344
13 Reguleringer	3.551.652	3.420.957
Ændring i varebeholdninger	-2.820.269	2.107.941
Ændring i tilgodehavender	8.727.716	-624.484
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-3.309.211	3.341.691
Betalt selskabsskat	-3.167.905	-3.055.719
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>14.817.319</b>	<b>16.388.730</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-617.775	-73.028
Salg af materielle anlægsaktiver	0	37.500
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-617.775</b>	<b>-35.528</b>
Udbetalt udbytte	-10.000.000	-10.000.000
Ændring i tilgodehavender, tilknyttede virksomheder	-4.198.586	-6.350.616
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-14.198.586</b>	<b>-16.350.616</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>958</b>	<b>2.586</b>
Likvide beholdninger ved årets begyndelse	4.374	1.788
Årets likviditetsvirkning	958	2.586
<b>Likvide beholdninger ved årets slutning</b>	<b>5.332</b>	<b>4.374</b>
Der specificeres således:		
Likvide beholdninger	5.332	4.374
I alt	5.332	4.374

**GENERELT**

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

**Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når de er sandsynlige og kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

**VALUTA OG SIKRINGSDISPOSITIONER**

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes i årets løb til danske kroner efter transaktionsdagens kurs, idet kurssikrede transaktioner dog indregnes til den sikrede kurs. Tilgodehavender og gældsforpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens kurs, idet kurssikrede beløb dog indregnes til den sikrede kurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

**RESULTATOPGØRELSE**

Resultatopgørelsen opstilles artsopdelt.

**Nettoomsætning**

Indtægter ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning opgøres ekskl. moms og rabatter.



**Afskrivninger**

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider:

	Brugstid	Restværdi
Erhvervede rettigheder	3-10 år	0
Goodwill	10 år	0
Indretning af lejede lokaler	5 år	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1 - 5 år	0

Goodwill afskrives over en længere periode end 5 år. Brugstiden er fastsat under hensyntagen til de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

Restværdier og brugstider revurderes årligt.

Nyanskaffelser af produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under kr. 25.000 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

**Finansielle poster**

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

**Skatter**

Årets aktuelle skatter, årets sambeskatningsbidrag og årets udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til eventuelle posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

**BALANCE**

Balancen opstilles i kontoform.

**Immaterielle anlægsaktiver**

Immaterielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Genindvindingsværdi er aktivets værdi ved fortsat brug eller ved salg.

**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Genindvindingsværdi er aktivets værdi ved fortsat brug eller ved salg.

**Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

Kostpris for handelsvarer opgøres som købspriser med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi, med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

**Egenkapital**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

**Aktuelle og udskudte skatter**

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldig og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Selskabet er sambeskattet med alle danske koncernvirksomheder. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud)

### **Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne indtægter til resultatføring i efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

### **PENGESTRØMSOPGØRELSE**

Pengestrømsopgørelsen opstilles efter den indirekte metode og viser pengestrømme fra driften, investeringer, finansiering og ændring i årets pengestrømme samt likviditeten ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driften opgøres som årets resultat, reguleret for ikke likvide driftsposter, betalte selskabsskatter samt ændring i driftskapitalen.

Pengestrømme fra investeringer omfatter køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrømme fra finansiering omfatter finansiering fra og udbetalt udbytte til aktionærer samt optagelse af og afdrag på langfristede gældsforpligtelser.

Likviditeten ved årets begyndelse og slutning sammensætter sig af likvide beholdninger og kortfristet pengeinstitutgæld.

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.216.433	7.030.930
Pensioner	1.011.925	891.385
Andre omkostninger til social sikring	157.491	134.117
Personalemkostninger i øvrigt	214.817	181.877
I alt	8.600.666	8.238.309
<b>Gennemsnitligt antal medarbejdere</b>		
	16	22
Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelse og direktion.		
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	9.384	10.742
Renteindtægter	3.670	4.964
I alt	13.054	15.706
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	8.283	23.214
Renteomkostninger	15.358	15.013
I alt	23.641	38.227
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	3.316.500	3.167.905
Årets udskudte skat	29.000	-3.000
I alt	3.345.500	3.164.905

	2018	2017
<b>5. Resultatdisponering</b>		
Årets resultat	11.835.336	11.198.344
Overført resultat fra tidligere år	4.932.856	3.734.512
Til disposition for generalforsamlingen	16.768.192	14.932.856
Beløbet foreslås fordelt således:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000.000
Overført resultat	6.768.192	4.932.856
I alt	16.768.192	14.932.856

**6. Immaterielle anlægsaktiver**

	Erhvervede rettigheder
Kostpris pr. 01.01.18	1.578.311
Tilgang i året	0
Kostpris pr. 31.12.18	1.578.311
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.18	1.578.240
Årets afskrivninger	71
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.18	1.578.311
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.18	0

**7. Materielle anlægsaktiver**

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 01.01.18	1.277.646	5.422.074
Tilgang i året	21.681	596.094
Afgang i året	0	0
Kostpris pr. 31.12.18	1.299.327	6.018.168
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.18	1.067.482	5.257.679
Årets afskrivninger	66.913	139.168
Af- og nedskrivning på årets afgang	0	0
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.18	1.134.395	5.396.847
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.18	164.932	621.321
	31.12.18	31.12.17

**8. Udskudt skat**

Udskudt skat primo	-433.000	-430.000
Årets regulering af udskudt skat i resultatopgørelse	29.000	-3.000
I alt	-404.000	-433.000
Afrundet	-212.000	-241.000

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danish Agro AmbA som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde Kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

	31.12.18	31.12.17
--	----------	----------

### 10. Kontraktlige forpligtelser

Ikke finansielle leje og leasingydelser:

Næste år	1.637.008	1.430.466
2 - 5 år	591.273	327.515
<hr/>		
I alt	2.228.281	1.757.981

### 11. Nærtstående parter

Grundlag for indflydelse

*Bestemmende indflydelse*

Vilomix Holding A/S, Sjellebrovej 10, Lime, 8544 Mørke	Hovedaktionær
--	---------------

Vilofarm A/S indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Vilomix Holding A/S.

Vilofarm A/S indgår sammen med Vilomix Holding A/S i koncernregnskabet for Danish Agro a.m.b.a

Alt samhandel med nærtstående parter foregår på markedsmæssige vilkår.

### 12. Oplysning om betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for årsrapporten.

### 13. Reguleringer

Afskrivninger	206.152	256.052
Skat af årets resultat	3.345.500	3.164.905
<hr/>		
I alt	3.551.652	3.420.957